



The Corporate Relationship Department,  
BSE Limited  
1st Floor , New Trading Ring Rotunda  
Building, P.J. Towers  
Dalal Street,  
**Mumbai 400 001**  
Scrip Code- 503806

National Stock Exchange of India Limited  
"Exchange Plaza"  
Bandra-Kurla Complex  
Bandra (E)  
**Mumbai 400 051**  
Scrip Code-SRF

Dear Sir,

SRF/SEC-D/16

3<sup>rd</sup> April, 2018

**SUB: CLIPPINGS OF NEWSPAPER PUBLICATION OF POSTAL  
BALLOT RESULTS**

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of Postal Ballot Results published Financial Express on 29.03.2018 and Jansatta on 30.03.2018.

This is for your information and record please. Kindly acknowledge the receipt.

Thanking you,

Yours faithfully,

**For SRF LIMITED**

**EKTA MAHESHWARI  
COMPLIANCE OFFICER  
SR. MANAGER — SECRETARIAL**

Encl : A/a

**SRF LIMITED**  
Block-C Sector-45  
Gurugram 122 003  
Haryana India  
Tel: +91-124-4354400  
Fax: +91-124-4354500  
E-mail: info@srf.com  
Website: www.srf.com

Regd. Office:  
Unit No. 236 & 237, 2nd Floor  
DLF Galleria, Mayur Place  
Noida Link Road  
Mayur Vihar Phase-1 Extension  
Delhi 110091



# एसआरएफ लिमिटेड

CIN: L18101DL1970PLC005197

पंजीकृत कार्यालय: द गैलरिया, डीएलएफ मयूर विहार, यूनिट नं. 236 एवं 237, दूसरा तल मयूर प्लेस, मयूर विहार फेज 1 एक्सटें., दिल्ली-110091

कॉर्पोरेट कार्यालय: ब्लॉक सी, सेक्टर 45, गुडगाँव-122003

टेली.: +91-124-4354400, फैक्स नं.: + 91-124-4354500, ई-मेल: [info@srf.com](mailto:info@srf.com),

वेबसाइट: [www.srf.com](http://www.srf.com)

JFK/11 - 30/3/2018

## पोस्टल बैलेंट के परिणाम की घोषणा के लिए सूचना

उसके अंतर्गत निर्मित नियमों तथा सेबी (एलओडीआर) विनियमन, 2015 के विनियमन 44 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 110 तथा लागू होने वाले अन्य प्रावधानों के अनुपालन में पोस्टल बैलेंट/ ई-वोटिंग द्वारा कंपनी के सदस्यों की स्वीकृति मांगी गई थी पोस्टल बैलेंट सूचना तिथि तिथि 7.2.2018 में प्रस्तावित विशेष प्रस्तावों पर उन्हें इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना मतदान करने में सक्षम बनाने के लिए कंपनी ने सदस्यों को ई-वोटिंग अथवा पोस्टल बैलेंट प्रपत्रों की सुविधा उपलब्ध कराई थी। इस पोस्टल बैलेंट तथा ई-वोटिंग का संचालन करने के लिए निदेशक मंडल ने सीएस श्री अरविन्द कोहली, प्रॉक्सीटर-अरविन्द कोहली एंड एसोसिएट्स, कंपनी सेक्रेट्रीज (सीपी नं. 2818) को पर्यवेक्षक नियुक्त किया था। पर्यवेक्षक ने उसकी प्राप्ति की अंतिम तिथि अर्थात 26.3.2018 के 5.00 बजे अप. तक प्राप्त सभी पोस्टल बैलेंट प्रपत्रों तथा इलेक्ट्रॉनिक परिणामों की जांच-पड़ताल की तथा 28.3.2018 को अपना रिपोर्ट जमा किया। पोस्टल बैलेंट तथा ई-वोटिंग का परिणाम इस प्रकार है:

मद सं.	प्रस्तावों का विवरण	प्रस्ताव का प्रकार	समेकित (ई-वोटिंग तथा पोस्टल बैलेंट प्रपत्रों द्वारा मतदान)					पाठित या निरस्त किया गया
			दिए गए मतों की सं.	पक्ष में मतों की सं.	विरोध में मतों की सं.	पक्ष में मतों का %	विरोध में मतों का %	
1.	कर्मचारियों के लिए प्रत्यक्ष निर्गम तथा आवंटन द्वारा एसआरएफ दीर्घ कालिक शेयर आधारित प्रोत्साहन योजना (एसआरएफ एलटीआईपी) तथा उसके कार्यान्वयन की स्वीकृति	विशेष प्रस्ताव	39672741	35819703	3853038	90.29	9.71	पाठित
2.	ट्रस्ट के माध्यम से एसआरएफ दीर्घ कालिक शेयर आधारित प्रोत्साहन योजना (एसआरएफ एलटीआईपी) तथा उसके कार्यान्वयन की स्वीकृति	विशेष प्रस्ताव	39672730	35347229	4325501	89.10	10.90	पाठित
3.	एसआरएफ दीर्घ कालिक शेयर आधारित प्रोत्साहन योजना (एसआरएफ एलटीआईपी) के अंतर्गत सहायक कंपनी (कंपनियों) के कर्मचारियों के लिए ऑप्शनस एवं/अथवा कंपनी की शेयरों की मंजूरी	विशेष प्रस्ताव	39672730	35817415	3855315	90.28	9.72	पाठित
4.	एसआरएफ दीर्घकालिक शेयर आधारित प्रोत्साहन योजना (एसआरएफ एलटीआईपी) के अंतर्गत होल्डिंग कम्पनी के कर्मचारियों के लिये ऑप्शनस एवं/ अथवा कम्पनी की शेयरों की मंजूरी	विशेष प्रस्ताव	39672730	33032317	6640413	83.26	16.74	पाठित
5.	द्वितीयक अधिग्रहण के द्वारा कम्पनी, उसकी सहायक कम्पनी (कम्पनियों) एवं/ अथवा उसकी होल्डिंग कम्पनी के कर्मचारियों के लिए एसआरएफ दीर्घकालिक शेयर आधारित प्रोत्साहन योजना (एसआरएफ एलटीआईपी) के अंतर्गत ऑप्शनस एवं / अथवा कम्पनी की शेयरों की मंजूरी	विशेष प्रस्ताव	39672660	35346704	4325956	89.90	10.90	पाठित
6.	एसआरएफ दीर्घकालिक शेयर आधारित प्रोत्साहन योजना (एसआरएफ एलटीआईपी) के लिये तथा अंतर्गत सबक्राइब/ शेयरों का अधिग्रहण करने के लिये ट्रस्ट के लिए प्राधिकृति	विशेष प्रस्ताव	39672740	35346316	4326424	89.10	10.90	पाठित
7.	एसआरएफ दीर्घकालिक शेयर आधारित प्रोत्साहन योजना (एसआरएफ एलटीआईपी) के अंतर्गत सबक्रिप्शन/ शेयरों के अधिग्रहण के लिये ट्रस्ट/ ट्रस्टीज के लिए कम्पनी द्वारा धन का प्राविजनिंग।	विशेष प्रस्ताव	39672741	35819703	3853038	89.09	10.91	पाठित

\* पक्ष तथा विरोध में मतों के प्रतिशत की गणना वैध मतों के आधार पर की गई है। पर्यवेक्षक के रिपोर्ट के साथ इस पोस्टल बैलेंट परिणामों को कम्पनी की वेबसाइट: [www.srf.com](http://www.srf.com) पर प्रकाशित कर दिया गया है तथा इसकी सूचना बीएसई लिमिटेड तथा एनएसई लिमिटेड को दे दी गई है।

निदेशक मंडल के आदेश से  
एसआरएफ लिमिटेड के लिए  
हस्ता./-

स्थान: गुरुग्राम

तिथि: 28 मार्च, 2018

अनूप के जोशी

अध्यक्ष, सीएफओ एवं कंपनी सचिव



# SRF LIMITED

CIN: L18101DL1970PLC005197

Financial Year - 29/3/2018

Registered Office: The Galleria, DLF Mayur Vihar, Unit No. 236 & 237, Second Floor, Mayur Place, Mayur Vihar Phase I Extn, Delhi - 110091

Corporate Office: Block C, Sector 45, Gurgaon-122003

Tel: +91-124-4354400, Fax No: +91-124-4354500, Email: info@srf.com; Website: www.srf.com

## NOTICE FOR ANNOUNCEMENT OF RESULT OF POSTAL BALLOT

Pursuant to section 110 and other applicable provisions of Companies Act 2013, read with rules made thereunder and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, approval of the members of the company was sought by means of Postal Ballot /e-voting. The Company had provided the facility of e-voting to the members to enable them to cast their votes electronically or through Postal Ballot forms on the Special Resolutions proposed in Postal Ballot Notice dated 07.02.2018. The Board of Directors had appointed CS Mr. Arvind Kohli, Proprietor- Arvind Kohli & Associates, Company Secretaries (CP No. 2818) as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot and e-voting. The Scrutinizer carried out the scrutiny of all Postal Ballot forms and electronic results received upto the last date of receipt i.e. 26.03.2018 till 5.00 PM and submitted his report on 28.03.2018. The result of the postal ballot and e-voting is as under:

Item No.	Particulars of Resolutions	Type of Resolution	Consolidated (E-voting and voting through Postal Ballot Forms)					Whether Resolution passed or rejected
			No. of Votes Polled	No. of Votes In Favour	No. of Votes Against	% of Votes In Favour	% of Votes Against	
1	Approval of the SRF Long term Share based Incentives Plan (SRF LTIP) and its implementation through direct issue and allotment to the employees	Special Resolution	39672741	35819703	3853038	90.29	9.71	Passed
2	Approval of the SRF Long term Share based Incentives Plan (SRF LTIP) and its implementation through Trust	Special Resolution	39672730	35347229	4325501	89.10	10.90	Passed
3	Grant of options and/or shares of the Company to the Employees of the Subsidiary Company (ies) under the SRF Long term Share based Incentives Plan (SRF LTIP)	Special Resolution	39672730	35817415	3855315	90.28	9.72	Passed
4	Grant of options and/or shares of the Company to the Employees of the Holding Company under the SRF Long term Share based Incentives Plan (SRF LTIP)	Special Resolution	39672730	33032317	6640413	83.26	16.74	Passed
5	Grant of options and / or shares of the Company under SRF Long term Share based Incentives Plan (SRF LTIP) to the Employees of the Company, its Subsidiary Company (ies) and / or its Holding Company by way of Secondary Acquisition	Special Resolution	39672660	35346704	4325956	89.10	10.90	Passed
6	Authorization for Trust to subscribe/ acquire shares for and under the SRF Long term Share based Incentives Plan (SRF LTIP)	Special Resolution	39672740	35346316	4326424	89.10	10.90	Passed
7	Provisioning of money by the Company to the Trust/ Trustees for subscription / acquisition shares under the SRF Long term Share based Incentives Plan (SRF LTIP)	Special Resolution	39672741	35819703	3853038	89.09	10.91	Passed

\*Percentage of votes of favour and against is calculated on basis of valid votes

The Postal Ballot Results along with Scrutinizer's report has been hosted on the website of the Company at [www.srf.com](http://www.srf.com) and communicated to BSE Limited and NSE Limited.

By Order of the Board of Directors  
for SRF LIMITED

Sd/-

Anoop K Joshi

President, CFO & Company Secretary

Place: Gurugram

Date : 28th March, 2018